
广东政府采购智慧云平台电子卖场

定点议价采购公告

乳源瑶族自治县工业和信息化局采用定点采购议价方式实施本次采购。

一、项目信息

（一）项目名称：乳源瑶族自治县工业和信息化局审计服务定点采购

（二）项目编号：DDYJ-2024-1183627

（三）预算金额：100,000.00

（四）采购需求：

编号 服务描述 需求描述 数量
控制单价
（元）

计
量
单
位

1

人员要求：3人或以上
服务开始时间：2024年6月
服务结束时间：2024年12月31日
审计对象数量：预计14家
审计范围：乳源瑶族自治县县域商业建设行动入库
项目验收评审
审计年限：2023年1月-2024年11月

乳源瑶族自治县县
域商业建设行动项
目验收

1 100,000 1

商务需求

编号 需求内容

1

一、乙方需要有相关县域商业建设行动评价、评审验收经验。 二、乙方服务团队需要有3人或以上组成，
其中包括注册会计师2名。 三、乙方服务验收地设在乳源瑶族自治县区域内，并根据甲方需要按批次进
行，乙方收到甲方电话或信息通知后三日到乳源区域开展项目验收工作。 四、乙方参与验收人员不得与验
收项目企业有利益关连。 五、乙方开展乳源县域商业建设行动验收自行解决交通食宿，费用自理。 六、乙
方在开展项目验收后应在当日出据项目验收报告给甲方，并对项目进行综合评价，报告纸质版一式两份，
电子版一份。

（五）议价发起时间：2024年06月11日

（六） 本项目采用的是按项目的报价方式。

二、需求信息

服务内容：

合同份数：2

是否需要验收：不需要验收

争议处理方式：向采购单位所在地的仲裁委员会申请仲裁解决

发票类型：增值税普通发票

三、供应商报价须知

（一）被邀请的供应商应根据议价信息的要求，在满足采购需求的前提下，于规定时间内对项目做出报价。

（二）供应商应在报价时，可通过系统提供采购需求中所要求的全部资料与数据的，应当通过系统提交。供应商不得在所上传的

附件中填写项目报价信息，如系统报价与附件材料不一致，则附件报价无效，以系统报价为准。

（三）供应商应认真核对报价信息，确保符合采购需求，并对其真实性负责。若与实际不符，一经查实，将视为弄虚作假，当次

报价无效，并按政府采购相关规定给予处理。

-第1页-



四、定点议价规则

（一）报价规则。

（1）供应商的报价应是总价。

（2）供应商的报价不得高于最高限价。

（二）成交规则、终止规则。

（1）成交规则：采购人接受供应商报价的，议价成交。

（2）终止规则：在定点议价公告期间，采购人因故取消采购任务；或者采购人不接受供应商报价的，议价终止。

五、项目联系方式

联系方式：宋军拥 0751-5384366

采购单位：乳源瑶族自治县工业和信息化局

2024年06月11日

-第2页-



-第3页-


	一、项目信息
	商务需求
	二、需求信息
	三、供应商报价须知
	四、定点议价规则
	五、项目联系方式

